Ректору ФГОБУ ВО  «Керченский государственный морской  технологический  университет»

                        Гр._______________________________________                                                                                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество)
                      _______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня  в качестве экстерна  для подготовки и прохождения промежуточной аттестации по программам кандидатских экзаменов по дисциплинам:
1. ______________________________________________;
2. ______________________________________________;
3. ______________________________________________.

по  направлению подготовки ________________________________________________________
                                          (код,  наименование направления подготовки)
по научной специальности   ________________________________________________________
                                          (шифр,  наименование специальности)

О себе сообщаю:
Дата рождения  _________________________   Гражданство
Паспорт (документ удостоверяющий личность): серия _________ номер  _______________________
выдан________________________________________________________________________________
(кем и когда выдан)
Адрес фактического места проживания: ____________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Контактный телефон 	 (дом., моб.): 	__________________________e-mail:________________________

Образование:

________________________________________________________________________________________________________________________
(уровень, наименование вуза, год окончания с отличием

_______________________________________________________________________________________

Сданы кандидатские экзамены:
_________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

	С лицензией на право ведения образовательной деятельности                          и приложениями к ней ознакомлен(а)

	(личная подпись)

	Со свидетельством о государственной аккредитации и приложениями
к нему ознакомлен(а)

											    (личная подпись)
	Согласен(на) на обработку моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным Законом от 27.07.2006г., № 153-ФЗ                «О персональных данных»

	(личная подпись)

«____»_____________20___г.			                           Личная подпись  ______________________

СОГЛАСОВАНО

[bookmark: _GoBack]Проректор по учебной работе                     ____________________                     _____________________________
						      (подпись)                                                           (расшифровка подписи)

Заведующий кафедрой         __________________    _____________       _________________________
				   (название кафедры)                      (подпись)                                       (расшифровка подписи)

Предполагаемый научный
руководитель от кафедры   __________________      _____________       __________________________
                                	                 (название кафедры)                     (подпись)                           (уч.степень, уч. звание, расшифровка подписи)